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AKADHMSA E SIGURlSE
SENATI AKADEMIK.

VENDIM Nr. 80

Senati i AiiadcmisS sS Sigurisë i mbledhur sot mi! datën 02,05,2023, mbasi diskutoi, nc 
lidhje me miratimin e ciy raport propozimeve pCr projektet cjc Akademia ^ Sigurisë do ta aplikojl* 
fek Agjensisë Kornbdtare e KSrklmii Shkencor dhe fnovactorsil, l i  per\,-kti.ra rsga Qondra e 
ICfrkismve Shkencore ti  Akademisë si Sigurisi,

VENOOSI:

], Miratimin e dy raporc programeve l& mCposhtme:
1. Sistemi informatik pgr mcnaxhimln akademik te iralhucionil.
2, Lahoratori “Simulator! Trajnimit me A rm s  Zjarri"*,

2. Kopje tC ’ . . : ’ .-£• ’ umu ;■ , : .. |>!otë tiJ kStyre rapnri v  ' - • v -ve. tf
dërgohc . 1 c  *n, i**;'-' : Sj’kencor dhe inovack>m» " MiuistrisS sS
Arsimit •a'v '• -r ' /

Tiranë 02.05,2023

ilrani* rnB 02 Maj 2023


